Judei enim quanto plus videbant et pilatus velle et
berare tanto fortius ut crucigeret eum clamabat.
a s. diligenter laborabant et interbantur.
instabant vocibus magnis postulan-
a s. postulatio eorum fugabat pilatus excusationem: et dannum
obirentem ophinebat vitam in centurias diecita: et in dies
saluatoris damnaret: flagellare: crucifigere: et barbadas im-
p[er]ius lacerare: donaretur: seruaretur.
tes ut cruciferetur: et inualefescerent
voices eorum.

Iesus flagellatus. Matth. XXVII.
Ioannis. XIX.

Gunc
a s. Apparato
ris et apparato
res pilati viri valde crude-
les.

M. milites pre-
a s. ex istis pilatis qui role-
bat faciliacere per hoc cam-
bus famelicos iudex.

sidi suscipientes
a s. a. de populo q[ui] fose
bat introduserunt me ad
locum ubi malefactores pa-
nuntur et examinarentur.

iesum in p[er]torio
a s. ut magis verecundaret coram tanta multitudine: et re-
plures eorum ipsum illudenter ad coppelentem iudeos.

Gregauerunt ad eum yniuersum cohortem

Aa veste alba qua fuit induitus per herodem et etiam suis vestimentis fuit spoliatus totusq; denudatus. b q; i. durissime ligavit manus suipius adimicte fortiter trahendo: t infelix pedes crudelissime strinxerunt ad columnam grossam et amplexum sicut hodie patet.

Exercentes eum. **J. Tunc ergo appre-** a g; sc; no p; se fed p; fortissimos carnifices et plures. b q; i. crudeliter et inhumaniter ip; facerimus ille et rostro crux persacra pdigiliter defuerit tergum: tanta enim copia et usq; ad manus flagellantum pueniret: terru circu circa etia satelliti pedes flagella/virgas/cathenas rigaret: et postea a tergo flagellarus miserans fuisse: verteterit p; et ali; succedentes: et facerentus totu christi corpus a vertice usq; deorsum macauerunt et vulnerauerunt usq; spectatores sanguini uberent vincula soluti.

hendit pilatus Iesum et flagellauit.

maru non tangeret: sed cu corijs trahebant **N**icabani: t ita miserabiliter flagellabat

q; a planta pedis usq; ad verticem nibil remanebat illesum in suo benedicto corpore n/ si lingua qua p; pctozibus et latrone orarer: et testamentu ficeret in cruce. Et impleta

fuit scriptura quā pdixerat: scz filius hominis trades gentibus et flagellabis et cōspue

Lu.18.6.

Bilices autē qui flagellabat eum sūm aliquos erat qttuor: quoru primi duo sūm **H**ieronymi in glo. virgas de spinis et vepribus acutissimi habuerunt cōfessas: quibus cutem aperuerūt. Illis vno fatigatis alijs duo flagella habuerunt: in quo rū sumitate erat nodi aculeis acutissimi transiit: carnē sanctā scindētes. Alij autē duo catenas habue runt vncos in summitatibus habētes: qbus carnē quasi extraxerunt. **U**nde Eusebius et Chrys. sup illo verbo: Disciplina pacis nostre sup eum dicit: q; ista disciplina fuit tripler: scz dura: q; virgis et spinis: durior: q; flagellis nodatis: durissima: q; catenis ferreis christus fuit celus. **U**nde cu sūm medicos in humano corpore sint ducenta oco/gintas ex ossa: ita christus fuit flagellatus q; quodlibet os recepit triplicē ictum: ynum de virginis: alium de flagellis: tertiu de catenis. **h**ec **N**icentius.